

CENA DLE CENÍKOVÝCH POLOŽEK – KONTROLA HP

POPIS ČINNOSTI	MĚRNÁ JEDNOTKA	KČ/M.J.	POČET M.J.	CENA ZA POČET M.J.	BEZ DPH	VČ. DPH
oprava - vodní 9 litrů	ks	20,--	32	640,--	640,--	774,--
- vodní 10 litrů	ks	5,--	46	230,--	230,--	278,--
- práškový – P-60, pojízdný	ks	5,--	4	20,--	20,--	24,--
- práškový 1 kg	ks	5,--	10	50,--	50,--	61,--
- práškový 2 kg	ks	5,--	8	40,--	40,--	48,--
- práškový 6 kg	ks	85,--	4	340,--	340,--	411,--
- sněhový 1,5 kg	ks	15,--	12	180,--	180,--	218,--
- sněhový 2 kg	ks	15,--	10	150,--	150,--	182,--
- sněhový 5 kg	ks	85,--	6	510,--	510,--	617,--
- sněhový 6 kg	ks	40,--	12	480,--	480,--	581,--
- pěnový 6 litrů	ks	5,--	8	40,--	40,--	48,--
- pěnový 9 litrů	ks	5,--	14	70,--	70,--	85,--
regenerace 6-ti kg prášku	ks	20,--	4	80,--	80,--	97,--
vyřazení 1ks přenosného HP	ks	0,--	18	0,--	0,--	0,--
likvidace 6-ti kg prášku	ks	0,--	6	0,--	0,--	0,--
kontrola přenosného HP	ks	25,--	34	850,--	850,--	1.029,--
plnění přenosného HP	ks	5,--	24	120,--	120,--	145,--
tlaková zkouška přístroje	ks	30,--	30	900,--	900,--	1.089,--
oprava – výměna tlakové patrony do 100 kg	ks	2,--	6	12,--	12,--	15,--
- výměna tlakové patrony nad 100 kg	ks	2,--	4	8,--	8,--	10,--
oprava hadice HP	ks	3,--	24	72,--	72,--	87,--
montáž věšáků HP	ks	2,--	20	40,--	40,--	48,--
dopravné	km	0,--	20	0,--	0,--	0,--
CELKEM				4.832,--	4.832,--	5.846,--

PŘÍLOHA Č. 5

CENA DLE CENÍKOVÝCH POLOŽEK – KONTROLA HYDRANTŮ, KONTROLA HP

POPIS ČINNOSTI	měrná jednotka	Kč / m.j. bez DPH	Kč / m. j. s DPH
vnitřní požární vodovod (hydrant) – zavodněný (zajištění přístupu k hlavnímu uzávěru, zjištění stavu potrubí, vyčištění hydrantových skříněk, promazání a protočení uzávěru, kontrola hadic, měření celkového přetlaku, případné převinutí hadic hasičským způsobem, uvedení hydrantu do pohotovostní polohy, zaplombování skříní, vypsání zprávy o výsledku kontroly)	ks	190,--	230,--
vnější zemní požární vodovod (hydrant) – zavodněný (zjištění funkčnosti vodních armatur, zjištění trasy vodovodního potrubí, zjištění odběrných míst a jejich počtu, promazání a protočení uzávěru, měření celkového přetlaku, vypsání zprávy o výsledku kontroly)	ks	5,--	7,--
kontrola hasicího přístroje (kontrola bude provedena dle § 9 vyhlášky č. 246/2001)	ks	80,--	97,--
CELKEM		275,--	334,--

Celkový součet příloh č. 4 a 5	bez DPH	5.107,-- Kč	s DPH	6.180,--
---------------------------------------	----------------	--------------------	--------------	-----------------

